

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21037823 din 19.04.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Consumabile dentare

Nr. lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificațiile bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Masă amprentară dublă pe bază de silicon, care prezintă trei culori. (culoarea de bază de culoare verde, catalizatorul de culoare roșu, materialul C-silicon de culoare galbenă)	buc	160	497,55	597,06	79608,00	95 529,60		
2	Masă amprentară pe bază de alginat, indicatori, culoare galbenă/rosie cu aromă fructe/ tropicală.	buc	250	98,08	117,70	24520,00	29 425,00		
6	Material A-siliconic pentru rebazări permanente elastice	cut	5	784,67	941,60	3923,35	4 708,00		
8	Dispozitiv Coopa automatic de îndepărtat coroane și punți de pe dinți	buc	17	695,50	834,60	11823,50	14 188,20		
9	Spatule p/u ciară	buc	30	28,53	34,24	855,90	1 027,20		
11	Freze diamante pentru mobilizarea coroanelor	buc	1 000	12,84	15,41	12840,00	15 410,00		
12	Freze diamante pentru protezare	buc	2 000	8,92	10,70	17840,00	21 400,00		
13	Discuri diamantate	buc	80	36,38	43,66	2910,40	3 492,80		
14	Discuri diamantate	buc	100	35,31	42,37	3531,00	4 237,00		
15	Bol de amestecat gips	buc	15	71,33	85,60	1069,95	1 284,00		
16	Spatulă lată pt gips (amestecat)	buc	15	15,69	18,83	235,35	282,45		

20	Ciment pentru fixare provizorie	cut	50	592,46	639,86	29623,00	31 993,00		
21	Ceară de bază p-u modelarea protezelor	cut	170	181,90	218,28	30923,00	37 107,60		
22	Masă plastică p-u confecționarea protezelor dentare	set	175	374,50	449,40	65537,50	78 645,00		
23	Pietre de șlefuit p-u bormașină	buc	2 000	8,92	10,70	17840,00	21 400,00		
24	Pietre de șlefuit p-u șlifmotor	cut	20	165,85	199,02	3317,00	3 980,40		
25	Lichid p-u degresarea protezelor dentare	flac	20	85,60	102,72	1712,00	2 054,40		
26	Cape p-u confecționarea coroanelor dentare,ștanțate	cut	120	107,00	107,00	12840,00	12 840,00		
29	Discuri de vulcanită	buc	400	1,96	2,35	784,00	940,00		
30	Disc de taiat gips	buc	60	8,92	10,70	535,20	642,00		
32	Dinți acrilici laterali molari, premolari	set	10	449,40	449,40	4494,00	4 494,00		
33	Metal ușor fuzibil p-ru stanțarea coroanelor dentare	buc	100	72,58	87,10	7258,00	8 710,00		
34	Pasta Goia p-ru lustruirea protezelor dentare	buc	50	86,32	103,58	4316,00	5 179,00		
35	Croșete p-ru fixarea protezelor dentare	buc	15	119,48	143,38	1792,20	2 150,70		
36	Foarfece p-u scurtarea coroanelor dentare	buc	15	58,85	70,62	882,75	1 059,30		
37	Ceara de modelare a protezelor dentare	pak	75	61,52	73,83	4614,00	5 537,25		
39	Lac p-u izolarea protezelor mobile	flac	100	38,34	46,01	3834,00	4 601,00		
40	Disc diamantat pentru separarea bonturilor din super ghips	buc	50	89,34	107,21	4467,00	5 360,50		
49	Nisip alb p-u sablator	kg	50	79,36	95,23	3968,00	4 761,50		
50	Lac p-u izolarea capelor	flac	40	214,00	256,80	8560,00	10 272,00		
51	Masă plastică p-u reparația protezelor dentare mobile	cut	20	168,53	202,23	3370,60	4 044,60		
54	Super ghips p-u modelare	buc	30	296,21	355,45	8886,30	10 663,50		
55	Freze în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare	buc	140	54,03	64,84	7564,20	9 077,60		
56	Discuri în asortiment p-u prelucrarea protezelor dentare	buc	190	36,38	43,66	6912,20	8 295,40		

60	Polipante p-u şlifmotor	cut	30	119,48	143,38	3584,40	4 301,40		
61	Praf de lustruit p-u proteze dentare mobilizabile	buc	15	103,43	124,12	1551,45	1 861,80		
62	Bor-maşină cu micromotor p/u tehnicienii dentari	set	3	2 140,00	2 568,00	6420,00	7 704,00		
65	Spatulă electrică	buc	3	1 961,67	2 354,00	5885,01	7 062,00		
70	Bipin cu pivot scurt/lung	per.	250	2,68	3,21	670,00	802,50		
72	Praf p-u sudare	buc	20	34,42	41,30	688,40	826,00		
81	Fire din ceară extradură Refrent	cut	10	221,13	265,36	2211,30	2 653,60		
82	Ceara Refrent pt baie	cut	10	420,87	505,04	4208,70	5 050,40		
84	Rolă de sîrmă ortodontică	buc	2	765,05	918,06	1530,10	1 836,12		
85	Aparat de sigilare instrumente	buc	7	4 101,67	4 922,00	28711,69	34 454,00		
86	Conformator gingival h-3mm	buc	50	324,21	324,21	16210,50	16 210,50		
87	Conformator gingival h-3mm	buc	50	363,80	363,80	18190,00	18 190,00		
89	Bont protetic drept	buc	40	533,93	533,93	21357,20	21 357,20		
90	Bont protetic drept	buc	40	533,93	533,93	21357,20	21 357,20		
91	Transferuri	buc	10	408,10	408,10	4081,00	4 081,00		

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Mihail Arnaut

În calitate de: Director

Ofertantul: Visiosystems SRL

Adresa: bd. Stefan cel Mare 167/1 _____